
Sefydliad Teitl Enw Cyntaf Ail Enw Cyfeiriad 1 Cyfeiriad 2 Cyfeiriad 3 Cyfeiriad 4 Cod post Rhif ffôn E-bost Cyfeiriad e-bost amgen  

Associated Community Training Ltd Mr Matthew Burnett Ocean Park House East Tyndall St Cardiff CF24 5ET 02920 464727 matthewburnett@acttraining.org.uk sarapetherick@acttraining.org.uk

Cambrian Training Company Ltd Mr Arwyn  Watkins OBE
Ty Cambrian, Unit 10 Offas 

Dyke Business Park
Fisher Road Buttington Welshpool SY21 8JF 01938 555893 arwyn@cambriantraining.com faith@cambriantraining.com

Cardiff and Vale College Ms Maureen Bielski City Centre Campus Dumballs Road Cardiff Bay Cardiff CF10 5BF 01446 748212 mbielski@cavc.ac.uk lmoulton@cavc.ac.uk

Coleg Cambria Ms Felicity Brandish Grove Park Road Wrexham LL12 7AB 01978 311794 felicity.brandish@cambria.ac.uk askWBL@cambria.ac.uk

Gower College Swansea Ms Rachel Searle Unit 1-2 Jubilee Court Swansea SA5 4HB 01792 284435 rachel.searle@gowercollegeswansea.ac.uk stella.elphick@gowercollegeswansea.ac.uk

Grŵp Llandrillo Menai Ms Sophie Martin Llwyn Brain, Ffordd Penlan Parc Menai Bangor Gwynedd LL57 4DE 01248 662030 sophie.martin@gllm.ac.uk wblconsortium@gllm.ac.uk

Educ8 Training Mr Grant Santos Tredomen Gateway Ystrad Mynach   CF82 7EH 01443 749000 grants@educ8training.co.uk judeh@educ8training.co.uk

ITEC Training Solutions Ltd Ms Ceri Murphy ITEC House Penarth Road Cardiff CF11 8TT 02920 663800 C.Murphy@itecskills.co.uk a.evans@itecskills.co.uk

Neath Port Talbot College (Skills 

Academy Wales)
Ms Louise Akers Dwr-y-Felin Road Neath SA10 7RF 0330 818 8108 louise.akers@nptcgroup.ac.uk nicola.thornton-scott@nptcgroup.ac.uk

Pembrokeshire College Ms Berni Tyler Merlins Bridge Haverfordwest Pembrokeshire SA61 1SZ 01437 753295 b.tyler@pembrokeshire.ac.uk wbl@pembrokeshire.ac.uk
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